

Opetus- ja varhaiskasvatuspalveluiden toimialajohtajan sijaistaminen

Khall 19.08.2024 § 192
186/01.01.01.00/2024

Valmistelija kunnanjohtaja Marjukka Manninen

Sivistysjohtaja Tuomo Lukkari on irtisanoutunut 31.7.2024 sivistysjohtajan virasta 1.9.2024 lukien. Toimialajohtajan tehtävä on merkittävä ja sijaisuuden osalta on hyvä punnita myös sen osuutta koko kunnan johtamisjärjestelmän osana.

Kunnan johtamisjärjestelmä uudistus tehtiin noin kaksi vuotta sitten. Sitä on viety eteenpäin eri tasoilla. Tämän johdosta mm. varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelmää on virtaviivaistettu. Sivistysjohtajan irtisanouduttua olisi mahdollista kokeilla, toimitisiko jatkossa malli, jossa sivistysjohtajan alaisuudessa olisi suoraan rehtoreiden ja koulunjohtajien tapaan päiväkotien johtajat. Tällä mallilla pystyttäisiin purkamaan yksi taso pois johtamisjärjestelmästä. Näin ollen toiminta virtaviivastuisi ja mallista tulisi myös kustannussäästöjä. Malli olisi myös linjassa muiden toimialojen kanssa.

Varhaiskasvatuspäällikkönä toimii KT Virpi Risteelä. Hänellä on monipuolinen ja vankka kokemus opetustoimesta eri rooleissa sekä sivistysjohtajalle vaadittava koulutus. Hän on myös osallistunut lautakunnan työskentelyyn sekä toiminut avainvalmistelijana muun muassa palvelusuunnitelmatyössä. Hän on johtanut varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelmän uudistamista ja käytäntöön viemistä. Risteelä on antanut suostumuksensa toimia tarvittaessa määräaikaisena sivistystoimen toimialajohtajana.

Yllä kuvatussa järjestelyssä johtamisjärjestelmää muutettaisiin väliaikaisesti, jonka vuoksi päätösvalta asiassa on kunnanhallituksella.

Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka

Päätösesitys Kunnanhallitus nimeää varhaiskasvatuspäällikkö Virpi Risteelän toimimaan määräaikaisena sivistysjohtajana ajalla 1.9.-31.12.2024.

Käydyssä keskustelun aikana Reijo Kehus esitti Helka Tapion, Sanna Valajan ja Petri Hyvösen kannattamana, että asia siirretään opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan käsiteltäväksi.

Lisäksi käydyssä keskustelun aikana kunnanjohtaja teki muutetun päätösesityksen.

Muutettu päätösesitys

- 1) Kunnanhallitus päättää muuttaa johtamisjärjestelmää määräaikaisesti 1.9.-31.12.2024
- 2) Muutetun mallin mukaisesti sivistysjohtajan laajennettuun tehtävään kuuluu sivistysjohtajan ja varhaiskasvatuspäällikön tehtävät
- 3) Laajennettua sivistysjohtajan virkaa hoitamaan ajalle 1.9.-31.12.2024 valitaan hänen suostumuksellaan KT Virpi Risteelä
- 4) Kunnanhallitus nimeää laajennetun sivistysjohtajan tehtävän sijaiseksi ajalle 1.9.-31.12.2024 Jari-Jukka Jokelan.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty muutettu päätösesitys ja vastaesitys. Näin ollen päätettiin järjestää äänestys, jossa muutettu päätösesitys sai kuusi ääntä

(Liedes, Tervonen, Huotari, Paaso, Säkkinen, Tiiro) ja vastaesitys sai viisi ääntä (Valaja, Hyvönen, Kaisto, Kehus, Tapio).

Päätös

Puheenjohtaja totesi kunnanjohtajan tekemän muutosesityksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi.

Jari-Jukka Jokela poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 19.52-20.27 (intressijäävi, suoran esimiehen valinta).